Определение
об отложении рассмотрения дела № 08/891-15

   28 апреля 2016 года                                                                                г. Севастополь

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Крым
и городу Севастополю (далее – Крымское УФАС России) по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства (далее – Комиссия) в составе:

<...>

рассмотрев дело № 08/891-15, возбужденное по признакам нарушения
Департаментом здравоохранения города Севастополя антимонопольного
законодательства, предусмотренного частью 1 статьи 15 Федерального закона от
26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите
конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

Определением об отложении рассмотрения дела №08/891-15 от 31 марта 2016
года исх.№8/789с рассмотрение дела №08/891-15 было назначено на 28 апреля
2016 года в 12 часов 00 минут по адресу: г. Севастополь, ул. Ленина, 48.

Согласно части 2 статьи 40 Закона о защите конкуренции, Комиссия правомочна
рассматривать дело о нарушении антимонопольного законодательства, если на
заседании комиссии присутствует не менее чем пятьдесят процентов общего
числа членов комиссии, но не менее чем три члена комиссии.

Частью 6.1. статьи 40 Закона о защите конкуренции предусмотрено, что, в  случае
отсутствия кворума для рассмотрения дела о нарушении антимонопольного
законодательства, присутствующие на заседании члены комиссии принимают
решение об отложении рассмотрения этого дела и о назначении новой даты его
рассмотрения, которое оформляется определением.

В связи с отсутствием кворума для рассмотрения дела №08/891-15 о нарушении
антимонопольного законодательства, в соответствии с частью 6.1 статьи 40,
пунктом 5 части 1 статьи 47 Закона о защите конкуренции, Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

 1. Отложить рассмотрение дела №08/891-15.

 2. Назначить рассмотрение дела №08/891-15 на 25 мая 2016 года, 12 час. 00 мин. по
адресу: г. Севастополь, ул. Ленина, 48.